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Jak polują nietoperze?

Życie każdego drapieżnika zależy od jego sprawności w łapaniu odpowiedniej zdobyczy.
Ich ofiara musi nie tylko mieć odpowiednie rozmiary, ale również nadawać się do spożycia.
Wszelkie pomyłki mogą grozić myśliwemu śmiercią. Badacze ze Smithsonian Tropical
Research Institute (Panama) postanowili sprawdzić w jaki sposób z problemem tym radzą
sobie polujące w nocy nietoperze z gatunku Trachops cirrhosus.
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Jak wiadomo, podczas namierzania potencjalnej zdobyczy posługują się one tzw. echolokacją, czyli
analizą sygnałów dźwiękowych o wysokiej częstotliwości. Okazuje się jednak, że w trakcie trwanie
łowów uaktualniają one na bieżąco potrzebne informacje. Tuż po schwytaniu swojej ofiary szacują jej
wielkość, na samym końcu zaś dokonują chemicznej oceny jej jadalności. Dzięki temu nie narażają
się one na spożycie zbyt ciężkich i trujących kąsków takich jak np. ropuchy olbrzymie.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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